様式第４号（第６条関係）

共催（後援）事業実施報告書

年　　月　　日

那珂市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　申請者　 住所（又は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（又は団体名及び代表者名）

　　　　　　 電話番号

　那珂市教育委員会の共催及び後援に関する要項第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　実施場所

３　期日（期間）

４　参加人員

５　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　収支決算書、プログラム、ポスター等